

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมกำแพงกันดิน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ คสล. ขอยวัดคมนียเขต หมู่ที่ 4 ต.คึกคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fector F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 X 1.00 เมตร	ท่อน	33.00	57.20	1,887.60	1.4054	80.38	2,652.83
2	งานรื้อบ่อพัก คสล. ขนาด 0.70 X 1.00 เมตร	บ่อ	7.00	367.78	2,574.46	1.4054	516.87	3,618.14
3	งานขุดดิน	ลบ.ม.	131.88	22.61	2,981.80	1.4054	31.77	4,190.62
4	งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.38	122.84	169.27	1.4054	172.63	237.89
5	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่นชุมชน (ค-50)	เมตร	40.00	4,211.10	168,444.00	1.4054	5,918.27	236,731.19
6	งานก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. สูงไม่เกิน 1.50 เมตร	เมตร	34.00	5,729.63	194,807.43	1.4054	8,052.42	273,782.36
7	งานรื้อและติดตั้งท่อ PE จำนวน 3 จุด	จุด	3.00	5,500.00	16,500.00	1.4054	7,729.70	23,189.10
					387,364.56		TOTAL	544,402.13

ตัวอักษร (-) ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยสองบาทสิบสามสตางค์-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 387,364.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อก าหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลคึกคัก ที่ 356/2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจารุณี มีประเทศ)

หัวหน้าฝ่ายโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมล สุขเกษม)

เจ้าพนักงานประจำงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายวัชรพงษ์ จันทร์หนู)

ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง